様式第１号
日南町民有林再造林新植経費補助金申請書

年　　月　　日

日南町長　様
申　請　者　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話
申請代行者　　住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

記

日南町民有林再造林新植経費補助金交付要綱に基づき、再造林を実施したいので、要綱第４条に基づき下記のとおり申請します。

１　事業計画
	団地名
	施業名
	施業地
	植栽樹種
	面積(ha)
	皆伐前の樹種
	森林経営計画認定番号
	備考

	大字
	字
	地番

	地拵・新植

	地拵・新植

	地拵・新植

注）１　森林組合へ提出した『造林事業依頼書』のコピーを添付すること。
　　２　申請については日南町森林組合が代行することも可能。

２　経費見込（日南町森林組合記載欄）
	施業地
	経費見込
	日南町森林組合確認者
	備考

	経費見込①
	収入見込②
	差引(①-②)

	氏名
	㊞

	氏名
	㊞

	氏名
	㊞

　注）１　「経費」は労務費、手数料、国営保険料等地拵え・新植に係る費用を計上すること。
　　　２　「収入」は造林補助金の見込額を計上すること。
　　　３　森林組合の確認を受け、確認者の印をもらうこと。

３　事業完了予定年月日
[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日